海南泰尚项目投资管理有限公司

付款申请函

中检赛辰技术服务有限公司：

由我公司代理的“软件测评 D 包”的项目。按照合同要求支

付招标代理服务费的金额人民币小写：¥600.00 元，大写：陆佰

元整。

付款方式：公对公转账

地 址：海口市美兰区蓝天路名门广场北区 B 座 1-5 号 605 室

联 系 人 ： 余 工 联 系 方 式 ： 0898-65372004 传 真 ：

0898-65372004

请贵单位款汇至如下账户：

开户名称: 海南泰尚项目投资管理有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司海口丽晶支行

账 号：46001004536053004739

特此申请。

海南泰尚项目投资管理有限公司